

Esitys Suomen Judoliitto ry:n syyskokoukselle 2019

Arvoisa Suomen Judoliiton syyskokous. Holjutain hallitus esittää kunnioittavammin seuramme jäsentä Mika Mikkulaa ehdolle Judoliiton hallitukseen kaudelle 2020 – 2022.

Mika Mikkulan esittely

Olen asettunut ehdolle Suomen Judoliiton hallitukseen ja valmis antamaan panokseni Judon nostamiseksi sille kuuluvalla tasolla suomalaisessa- ja kansainvälisessä urheilu- ja harrastekentässä.

Olen 52 – vuotias, naimisissa, kaksi aikuista lasta ja kotoisin Hollolasta.

Aloitin Judon vuonna 1980 seurani ensimmäisellä alkeiskurssilla. Harrastaminen on jatkunut siitä lähtien keskeytyksettä. Kilpailin pohjoismaisella tasolla saavuttaen mitalitason SM-kilpailuissa nuorissa ja aikuisissa sekä PM-mitalitason miesten sarjassa. Saavutin omat rajani, mutta en mestaruuksia.

Jo kilpailuaikana minulla heräsi mielenkiinto valmennusta kohtaan. Lyhyehköksi jääneen kilpailu-uran päätteeksi aloinkin kehittää itseäni seuravalmentajana. Tähän minua kannustivat erinomaiset valmentajat ympärilläni. Perheen perustamisen jälkeen jatkui aktiivinen harrastaminen ja valmennuksen opiskelu.

Hyppäys liittovalmentajaksi tapahtui vuonna 2000 kun sain kutsun lähteä naisten maajoukkueen ottovalmentajaksi. Valmentajan erikoisammattitutkinnon (VEAT) suoritin Vierumäellä 2005. Naisten maajoukkueen valmentajana toimin aina vuoteen 2009. Sain kunnian toimia Judoliiton päätoimisena päävalmentajana Lontoo-olympiadin 2009 – 2012. Viimevuosina olen toiminut henkilökohtaisena- sekä akatemiavalmentajana Päijät – Hämeen urheiluakatemiassa. Olen ollut perustamassa Judovalmentajakerhoa, jonka puheenjohtajana olen toiminut vuodesta 2016. Vyöarvoni on 4.dan.

Olen työskennellyt Päijät – Hämeen pelastuslaitoksen palveluksessa vuodesta 1989 lähtien. Tällä hetkellä työskentelen koulutustani vastaavassa paloiesimiehen tehtävässä. Virkanimikkeeni on ylipalomies.

Valmentajataustastani johtuen, judoalennus ja huippu-urheilu ovat sydäntäni lähellä. Urheilijaksi kasvamisessa sen kaikissa vaiheissa tarvitaan hyvää, innostavaa ja osaavaa valmennusta sekä seurayhteisön tukea. Näitäkin edellytyksiä haluan olla kehittämässä Judoliiton hallituksessa.

Minulla on myös tahtotila siitä, että meillä suomessa on laadukas, urheilijan kokonaisvaltaisesti huomioiva ja kehittävä judokan urapolku. Urheilijoilla ja heidän valmentajillaan tulee olla käytettävissään paras urheilun eri osa-alueiden tietotaito. Parhaiden urheilijoidemme tulee voida harjoitella laadukkaasti ja kehittyä kansainvälisesti kilpailukykyisissä olosuhteissa. Olen varma, että se palvelee koko judokenttää kaikilla tasoilla ja onnistuu tekemällä yhteistyötä.

Hollolassa 27.10.2019



Esa Putkonen

Holjutai ry puheenjohtaja



Mika Mikkula

Hallitusehdokas